
 

 

 הגיע העת להפשיל שרוולים   -כשהילד הנודניק מתימן ממשיך להשתולל 

חודשים, ברור כי האסטרטגיה הנוכחית של מדינת ישראל לא מצליחה לייצר את השינוי הנדרש שיוביל    14בחלוף  

 מיסודו להפסקת הירי מתימן. רק מערכה מתמשכת ורציפה, בשילוב ידיים עם הקואליציה יכולה לשנות את המצב 

 21.12.24 /דני סיטרינוביץ'  

אירועי הימים האחרונים מלמדים כי החשיבה שתקיפות ספורדיות כנגד אתרי תשתית של החות'ים ייצרו הרתעה מול  

 ארגון הטרור החות'י שיובילו לעצירת הירי לעבר ישראל, מוטעית מיסודה.

חודשים, ברור כי האסטרטגיה הנוכחית של מדינת ישראל לא מצליחה לייצר את השינוי הנדרש שיוביל    14בחלוף  

להפסקת הירי מתימן. רק מערכה מתמשכת ורציפה, בשילוב ידיים עם הקואליציה הבינלאומית בראשות ארה"ב אשר 

לשנות את המצב מיסודו. במבט צופה פנה  תפגע בהנהגת הארגון וביכולת ייצור ושיגור האמל"ח שברשותו, יכולה  

 עתיד, יש להשקיע את המשאבים הנדרשים ולפעול להפלת השלטון החות'י בתימן.   

ספק אם מי שעקב אחר ארגון הטרור החות'י בחודשים האחרונים, הופתע מהעובדה כי למרות התקיפה הישראלית  

השלישית במספר כנגד אתרי התשתית של הארגון בצנעא ובחדידה, הוא שיגר טיל נוסף לעבר גוש דן, שלא יורט  

אוויר ביצע מול נמל חדירה ואתרי אחסון  ידי מערכות ההגנה האווירית של צה"ל. בדומה לתקיפות קודמות שחיל ה-על

הנפט בקרבתו בחודשים האחרונים, גם אלו לא הרתיעו את החות'ים מלהמשיך ולתקוף את ישראל והאוניות שעוברות  

 לכיוון ישראל במיצרי "באב אלמנדב". 

חודשים של עימות ישיר בין החות'ים לבין ישראל צריך להודות כי ישראל נכשלה ביכולתה לכפות על    14בחלוף  

החות'ים לעצור את האש. הנמל הנטוש באילת והירי המתמשך מתימן של כטב"מים וטילים לעבר ישראל, כולל גוש  

שנחלשו, אלא גם רואים בעובדה שהם לא    דן ולא רק אילת, מהווים עדות לכשלון זה. יתרה מכך, החות'ים לא רק

נכנעו לישראל או לתקיפות הקואליציה בהובלת ארה"ב כנגדם, כהישג שמחזק את מעמדם בתור ציר ההתנגדות )שכן  

הם ממשיכים להתעמת מול ישראל אל מול החולשה של חיזבאללה שהובילה אותו לעצירת המערכה מול ישראל  

 שראלית(, והופך אותם לגורם איזורי שלא ניתן להתעלם ממנו.  וההיסוס האיראני להגיב לתקיפה הי

... 

שנה במגוון תפקידי פיקוד    25הכותב הוא חוקר עמית בתוכנית איראן במכון למחקרי ביטחון לאומי. שירת  

 ביחידות האיסוף והמחקר המובילות באמ"ן ובנספחות אמ"ן בשגרירות ישראל בוושינגטון. 

 

 

 

 

 

 

 המלא: למאמר 

https://www.maariv.co.il/journalists/opinions/article-1157931 
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